



راه اندازی مرکز تخصصی تعمیرات سخت افزاری دانشکده های فنی



مرکز فناوری اطلاعات پردیس دانشکده های فنی به همت معاونت پژوهشی پردیس دانشکده های فنی، مرکز تخصصی تعمیرات سخت افزاری را راه اندازی کرده اند. این مرکز در راستای ارائه خدمات تعمیراتی با کیفیت به اساتید، کارمندان و دانشجویان

دانشگاه تهران تلاش می کند و طبق مصوبه دانشگاه تهران، حداکثر ۸۰ درصد تعرفه مصوبه نظام صنفی رایانه ای کشور از افراد دریافت می نماید. خدمات این مرکز توسط مجرب ترین نیروی متخصص با بیش از ۱۵ سال تجربه کاری ارائه می شود. همچنین داشتن نیروی امین، اعتماد به نیروی متخصص داخل پردیس دانشکده های فنی و کاهش هزینه های دانشجویان باعث شده است راه اندازی این مرکز مورد استقبال کاربران قرار گیرد. جهت بهره مندی از خدمات این مرکز می توانید با شماره تلفن ۰۲۱-۸۹۸۱۷۰۸۲ تماس حاصل فرمایید.

معرفی نسل چهارم ربات انسان نماي سورنا

همزمان با هفته پژوهش و فناوری در پردیس دانشکده های فنی دانشگاه تهران و با حضور معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، ربات انسان نماي سورنا ۴ رونمایی شد. سورنا ۴ توسط جمعی از متخصصان دانشگاه تهران و با حمایت های مادی و معنوی مرکز طرح های کلان ملی فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری طراحی و تولید شده است. سورنا ۴ در ابعاد و وزن مشابه انسان ساخته شده است، این ربات ۱۷۰ سانتی متری و ۷۰ کیلوگرمی، توانایی راه رفتن با سرعت ۰.۷ کیلومتر را دارد و می تواند درجا دور بزند. این ربات، توانایی حرکت آنلاین به جوانب را دارد و می تواند دنده عقب نیز حرکت می کند. سورنا ۴ به دلیل داشتن پوش ریکاوری می تواند روی سطوح ناهموار حرکت کند و تعادل خود را حفظ نماید. سورنا ۴ می تواند شوت بزند و توانایی انجام حرکات ترکیبی دست و پا را دارد. سورنا ۴ توانایی تشخیص ۱۰۰ فرمان صوتی و توانایی های گفتاری و شنیداری و همچنین توانایی نوشتن (SURENA) را دارد. در پایان مراسم، شناسنامه «ربات انسان نما ملی سورنا ۴» متولد ۲۳ آذر ۱۳۹۸ به امضای معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، رئیس پردیس دانشکده های فنی، رئیس مرکز سیستم ها و فناوری های پیشرفته پردیس فنی رسید. جالب است بدانید نام گذاری این ربات بر اساس نام سردار اشکانی، سورنا انجام گرفته است.



فرخشی دانشکده های فنی در جشنواره پژوهش دانشگاه تهران

مراسم اختتامیه بیست و هشتمین جشنواره پژوهش و فناوری به همراه بیست و ششمین جشنواره کتاب سال دانشگاهی تهران روز دوشنبه ۲۵ آذرماه ۱۳۹۸ برگزار گردید.

جشنواره پژوهش و فناوری توسط دانشگاه تهران از سال ۱۳۷۰ به منظور تجلیل و قدردانی از پژوهشگران برتر و در راستای فرهنگ سازی پژوهش کیفیت محور و اثر بخش در جهت ارتقاء نقش و جایگاه ملی و بین المللی دانشگاه تهران و تولید دانش حکمت بنیان و ظهور و بروز دانشگاه در زمره دانشگاه های نسل سوم، هر ساله برگزار می گردد. پردیس دانشکده های فنی توانسته است امسال با کسب ده عنوان در جشنواره پژوهش و فناوری و سه عنوان در جشنواره کتاب سال دانشگاهی بدرخشد.

جهت اطلاع از اسامی منتخبین بیست و هشتمین جشنواره پژوهش و فناوری دانشگاه تهران (آذرماه ۱۳۹۸) و اسامی منتخبین بیست و ششمین جشنواره کتاب سال دانشگاهی (آذرماه ۱۳۹۸) [کلیک نمایید.](#)



تفاهم نامه همکاری مشترک میان دانشکده های فنی و پژوهشکده بیمه

در پی برگزاری سمینار معرفی زنجیره بلوکی برای شرکت های بیمه و اعلام آمادگی مدیران آن شرکت ها جهت همکاری با مرکز پژوهشی علوم و مدیریت داده، تفاهم نامه همکاری مشترک میان پردیس دانشکده های فنی دانشگاه تهران و پژوهشکده بیمه تنظیم گردید. این تفاهم نامه با هدف همکاری مشترک در خصوص بهره برداری از آخرین دستاوردهای علوم داده در صنعت بیمه، برنامه ریزی و بسترسازی جهت تقویت نوآوری در صنعت بیمه، آموزش و فرهنگ سازی در زمینه تکنولوژی های نوین، زمینه سازی برای تقویت تصمیم گیری های داده محور و مشارکت در انجام تحقیقات مورد نیاز صنعت بیمه و اجرای طرح های پژوهشی تنظیم و مقرر گردید توسط رئیس پردیس دانشکده های فنی و رئیس پژوهشکده بیمه امضا شود. این تفاهم نامه برای مدت ۳ سال و با معرفی مرکز پژوهشی علوم و مدیریت داده به عنوان نماینده پردیس فنی در راستای اجرایی کردن مفاد تفاهم نامه منعقد می گردد.

